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                PDF құжаттарының онлайн аудармасы

                PDF құжатын оның құрылымын сақтай отырып, 46 тілге аударыңыз. Бағдарламалық жасақтаманы орнату қажет емес.
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            Файлды шолу
            немесе оны осы қорапқа сүйреңіз*

                            10 000 таңбадан асатын PDF құжаттары аударылмайды.
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                                 * Файлдарыңызды жүктеу немесе біздің қызметімізді пайдалану арқылы сіз біздің 
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        Басқа аударма қолданбалары
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            Excel бағдарламасын аудару
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            Сканерленген PDF файлын мәтінге аударыңыз
            Қолмен жазылған мәтінді аударыңыз
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        Онлайн PDF аудармасы
    




PDF бизнес, ұйымдар, ғалымдар мен жеке тұлғалар арасында ақпарат алмасудың де-факто стандарты болып табылады. Ол кез-келген құрылғыда, соның ішінде құрылым мен стильдерде бірдей көрінуге арналған. Осылайша, аударылған құжаттың түпнұсқа құжаттың құрылымы мен орналасуын мұқият сақтайтыны өте маңызды.


GroupDocs Translation жаһандық әлем үшін нақты уақыттағы машиналық аударманы ұсынады. Машиналық оқытудың қуатты алгоритмдері және күрделі нейрондық желілер кәсіби аудармашыға жақын сапаны қамтамасыз етеді, бірақ әлдеқайда оңай, жылдам және үнемді. GroupDocs орналастырған жоғары өнімді бұлтты серверде жұмыс істей отырып, ол мәтіндерді және барлық танымал құжат форматтарын 104 тілдік жұп бойынша аудара алады. API мәтінді аударып қана қоймай, метадеректерді, құрылымды, стильдерді және құжаттардың орналасуын дәл сақтайды.


Бұл тегін онлайн-бағдарлама  GroupDocs Translation API  PDF құжаттарын құрылымын, орналасуын және стильдерін дәл сақтай отырып, 46 еуропалық, Таяу Шығыс және Азия тілдеріне аудара алады. Аударманы DOCX, PPTX, HTML, SVG және XPS форматтарына айналдыруға болады, электрондық пошта немесе URL арқылы бөлісіп, құрылғыға сақталады. Сондай-ақ, ол веб-сайттарда орналастырылған файлдарды компьютерге жүктемей аудара алады. Қолданба кез-келген құрылғыда, соның ішінде смартфондарда жұмыс істейді.
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                  Файлды қамтамасыз етіңіз

                   PDF құжатын жүктеңіз немесе оның веб-мекенжайын енгізіңіз.
  
            

            
                 
 
 
 
 




                Тіл жұбын көрсетіңіз

                   Құжат тілін таңдап, мақсатты тілді орнатыңыз.
  
            

            
                   
 
 
 
 




                Аударманы бастаңыз

                   Аудару түймесін басыңыз. Қосымша құралдарсыз өңделетін құжаттар мен веб-беттерді жасау үшін шығыс пішімін оңтайлы түрде көрсетуге болады.
  
            

       
            
 
 
 
 
 
 
 




           Нәтиже алу

           Аударманың аяқталуын күтіңіз. Аударылған құжатты жүктеп алыңыз, оны электрондық пошта және URL арқылы бөлісіңіз, аударылған мазмұнды қараңыз және түзетіңіз.
  
       

       

      
  




    
    
        
            
                ЖИІ ҚОЙЫЛАТЫН СҰРАҚТАР

            

        

        
            
                        
                            
                                Сканерленген PDF аударуға бола ма?
                                

                            

                            
                                Бағдарлама OCR функционалдығын қамтымайды және тек мәтіндік қабаты бар PDF құжаттарымен жұмыс істей алады.
Дегенмен, көрінбейтін мәтін қабатының астындағы сканерленген суреттерді автоматты түрде алып тастауға және оның орнына аударылған мәтінді көрсетуге болады.
                            

                        

                        
                            
                                Шектеулер бар ма?
                                

                            

                            
                                Бұл бағдарлама тек 10 000 таңбадан аспайтын PDF құжаттарымен жұмыс істейді. Үлкенірек файлдар өңделмейді.
                            

                        

                        
                            
                                Сіз құжат құрылымы мен орналасуын сақтайсыз ба?
                                

                            

                            
                                Бағдарлама құжаттың қасиеттерін, құрылымын, стильдерін және кіріктірілген нысандарды дәл сақтай отырып, түпнұсқа құжаттағы мәтінді аудармамен алмастырады.
                            

                        

                        
                            
                                Жеке беттерді аударуға бола ма?
                                

                            

                            
                                Иә. Жеке беттерді аудару опциясын таңдап, 1-тен басталатын бет нөмірлерін көрсетіңіз. Бірнеше бет нөмірлері бос орындармен немесе үтірлермен бөлінген.
                            

                        

                        
                            
                                Неліктен қаріп ағылшын-қытай жұбы үшін өзгертіледі?
                                

                            

                            
                                Тілдер арасындағы айырмашылыққа байланысты түпнұсқа қаріпті сақтау техникалық мүмкін емес. Біз NSIMSun-ге ауысамыз және оқылуды сақтау үшін қаріп өлшемін аздап азайтамыз.
                            

                        

                        
                            
                                Конверсияны қалай жақсартуға болады?
                                

                            

                            
                                Алынған құжатты  GroupDocs.Convert қолданбасы  арқылы іске қосуға болады, ол түрлендіру опцияларының бай таңдауын ұсынады.
                            

                        

                        
                            
                                Жүйелік талаптар қандай?
                                

                            

                            
                                Өңдеу жоғары өнімді GroupDocs Cloud арқылы жүзеге асырылады. Бағдарламада аппараттық немесе амалдық жүйенің минималды талаптары бар - сіз оны тіпті бастапқы деңгейдегі нетбуктер мен мобильді құрылғыларда да, бірдей жылдамдықпен және сапамен пайдалана аласыз.
                            

                        

                        
                            
                                Қолданбаны мобильді құрылғылардан пайдалануға бола ма?
                                

                            

                            
                                Бағдарлама кез-келген құрылғыда және платформада, соның ішінде смартфондарда барлық танымал веб-шолғыштарда жұмыс істейді.
                            

                        

                        
                            
                                Мен құжаттарды веб-сайтта сақтаймын. Оларды жүктеу керек пе?
                                

                            

                            
                                Жоқ, жай URL қойындысындағы файлға сілтеме беріңіз. Өтініш қалғандарын жасайды.
                            

                        

                        
                            
                                Бұл бағдарлама тегін ме?
                                

                            

                            
                                Өтініш кез-келген құжаттарды ақысыз өңдей алады, қажет болғанша.
                            

                        

            

        

    




 
     
        Сіз қалайсыз

        
                
                    
                         
 
 
 
 

 
 
 






                    

                    
                        46 тіл және 104 тілдік жұп.

                        Құжаттарыңызды кез келген бағытта 46 еуропалық, Таяу Шығыс және Азия тілдері арасында аударыңыз.

                    

                


                    
                        
                     
 
 
 




                        

                        
                            Интернеттен PDF құжаттарын өңдеңіз

                            Өңдеу үшін жергілікті құрылғыға PDF файлын жүктеудің қажеті жоқ. Тек файлдың веб-мекенжайын қойып, нәтиже алыңыз.

                        

                    

        
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        PDF файлдарын қосымша бағдарламалық жасақтамасыз аударыңыз және түрлендіріңіз

                        Аударылған PDF файлдарын жасаңыз және оларды шолғыштан әр түрлі форматтарға түрлендіріңіз. Кәсіби редакциялау құралдары мен дизайн пакеттерін орнатудың және үйренудің қажеті жоқ. Алынған құжатты сақтамас немесе бөліспес бұрын өңдеуге болады.

                    

                

        

     
     
            
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Жүйенің нөлдік жүктемесі

                        Аударманы өнімділігі жоғары бұлтты серверлер жүзеге асырады. Қосымшаны кез келген жүйеде — бастапқы деңгейдегі нетбуктардан бастап смартфондарға дейін пайдалануға болады.

                    

                



                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Құны жоқ

                        Өтініш кез-келген құжаттарды ақысыз өңдей алады, қажет болғанша.

                    

                



                    
                        
                     
 
 
 
 

 
 
 






                        

                        
                            Аударманың ең жақсы сапасы

                            Машиналарды сүйену технологиясының көпжылдық тәжірибесі жоғары жылдамдық пен дәлдікпен заманауи алгоритмдерді құруға әкелді. GroupDocs өнімдерін Fortune 500 елдеріндегі 114 компаниялардың көпшілігі пайдаланады.
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    Бұл қолданбаны ұнатасыз ба?

    Сіздің тәжірибеңіз туралы айтып беріңіз
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